УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

14.02.2017
г. Екатеринбург

NQ 86-УГ

о внесении изменения в Указ Губернатора Свердловской области
от 23.07.2015Х!! 373-УГ «Об утверждении Порядка приема, хранеН.IЯ,
определения стоимости и реализации (выкупа) подарков, полученных

Губернатором Свердловской области в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано

с исполнением им своих должностных обязанностей»

В соответствии со статьёй 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 23.07.2015
NQ 373-УГ «Об утверждении Порядка приема, хранения, определения стоимости
и реализации (выкупа) подарков, полученных Губернатором Свердловской
области в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками
и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано
с исполнением им своих должностных обязанностей» (<<Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru). 2015, 27 июля, NQ 5384) с изменением, внесенным Указом
Губернатора Свердловской области от 20.05.2016 NQ 277-УГ, следующее
изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего указа оставляю за собой.».
2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

Отпечатано ДЛЯ Правительства Свердловекой обпасти. заказ NQ2005, тираж 6 000

http://www.pravo.gov66.ru.
http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001